



UF: MG
Município: PARAPEBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2
Emitida por andrei

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000253 - Ordinária

Data: 13/01/2025

Empenho: 000492 de 13/01/2025

Endereço: Rua Américo Barbosa, 13 - CEP: 35774-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 18.116.160/0001-66 Inscrição Estadual:
suportecompras@paraopeba.mg.gov.br

Tel / Fax: 3137143804

Número Processo: 000049 / 2025

Data: 13/01/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO EM TRATORES

Fornecedor: 037049 - BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO

CNPJ 52.226.073/0001-08

I.E.:

Contato:

Endereço: RUA MARGARIDA ASSIS FONSECA, 171

Complemento: PREDIO

CEP: 30855-070 Bairro: CALIFORNIA

Cidade: BELO HORIZONTE

UF: MG

Telefone:

Fax:

Email:

Ficha: 00459

Órgão: 02

Unidade: 02.10

Sub-Unidade: 02.10.04

Funcional Programática: 26.782.0030.2044

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Desdobramento: 37

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento: 1.500.000

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

PODER EXECUTIVO
SECR.MUNIC.OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Depart. de Transportes e Manutenção
Manutenção dos Serviços de Transporte
Material de Consumo
Material para Manutenção de Veículos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

Marca:

00009 160390	ARRUELA DE PRESSÃO 1	S PÇ	6,0000	11,2700	67,62
--------------	----------------------	------	--------	---------	-------

Especificação:

Marca:

00010 169372	PARAFUSO DE AÇO M16X1 50X65	S PÇ	4,0000	28,0800	112,32
--------------	-----------------------------	------	--------	---------	--------

Especificação:

Marca:

00011 169373	PARAFUSO DE AÇO M 10X15X25	S PÇ	5,0000	3,7600	18,80
--------------	----------------------------	------	--------	--------	-------

Especificação:

Marca:

00012 169380	ARRUELA DE PRESSÃO DE AÇO	S PÇ	5,0000	14,3800	71,90
--------------	---------------------------	------	--------	---------	-------

Especificação:

Marca:

00013 169381	ENGRAXANTE DE AÇO	S PÇ	4,0000	5,7900	23,16
--------------	-------------------	------	--------	--------	-------

Especificação:

Marca:

00014 169374	PLACA DE AÇO MÉDIO CARBONO	S PÇ	4,0000	190,4500	761,80
--------------	----------------------------	------	--------	----------	--------

Especificação:

Marca:

00015 169375	RETENTOR DE BORRACHA DO CUBO	S PÇ	4,0000	387,9700	1.551,88
--------------	------------------------------	------	--------	----------	----------

Especificação:

Marca:

00016 169376	ANEL DE BORRACHA 87625355	S PÇ	4,0000	933,5700	3.734,28
--------------	---------------------------	------	--------	----------	----------

Especificação:



UF: MG
Município: PARAPEBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3
Emitida por andrei

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000253 - Ordinária

Data: 13/01/2025

Empenho: 000492 de 13/01/2025

Endereço: Rua Américo Barbosa, 13 - CEP: 35774-000 - Bairro: Centro
C.N.P.J.: 18.116.160/0001-66 Inscrição Estadual:
suportecompras@paraopeba.mg.gov.br

Tel / Fax: 3137143804

Número Processo: 000049 / 2025

Data: 13/01/2025

Artigo 75 Lei 14133 / 2021

Objeto: PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO EM TRATORES

Fornecedor: 037049 - BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO

CNPJ 52.226.073/0001-08

I.E.:

Contato:

Endereço: RUA MARGARIDA ASSIS FONSECA, 171

Complemento: PREDIO

CEP: 30855-070 Bairro: CALIFORNIA

Cidade: BELO HORIZONTE

UF: MG

Telefone:

Fax:

Email:

Ficha: 00459

Órgão: 02

Unidade: 02.10

Sub-Unidade: 02.10.04

Funcional Programática: 26.782.0030.2044

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Desdobramento: 37

Fonte de Recurso: 1.500

Detalhamento: 1.500.000

Conta Orçamentária: 1.500.000.0000

PODER EXECUTIVO

SECR.MUNIC.OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Depart. de Transportes e Manutenção

Manutenção dos Serviços de Transporte

Material de Consumo

Material para Manutenção de Veículos

Recursos não vinculados de Impostos

Recursos não vinculados de Impostos

Marca:

00017 169377	ANEL DE BORRACHA 87625357	S PÇ	4,0000	1.253,1600	5.012,64
--------------	---------------------------	------	--------	------------	----------

Especificação:

Marca:

00018 169378	ANEL TRAVA AÇO MÉDIO CARBONO	S PÇ	12,0000	19,3700	232,44
--------------	------------------------------	------	---------	---------	--------

Especificação:

Marca:

00019 161414	ANEL ORING.	S PÇ	4,0000	865,1700	3.460,68
--------------	-------------	------	--------	----------	----------

Especificação:

Marca:

Valor Total: 22.587,44 (Vinte e dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos.)

REVISÃO EM REDE AUTORIZADA, AMPARADA PELA LEI FEDERAL 14.133/2021, ART.75, I

MOTONIVELADORA PATROL CASE 845-B SERIE 2

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SALDO ORÇAMENTÁRIO

RESPONSÁVEL CONTABILIDADE